

JRJ Drain System ApS

c/o Jens Richter Jungersen, Vestergårdsvej 82, 9440 Aabybro

CVR-nr. 40 40 68 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025.

Jens Richter Jungersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

JRJ Drain System ApS
c/o Jens Richter Jungersen
Vestergårdsvej 82
9440 Aabybro

CVR-nr.: 40 40 68 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Richter Jungersen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med varer til industri og landbrug samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 274 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	273.554	181.013
Andre finansielle indtægter	4.900	6.074
Resultat før skat	278.454	187.087
Skat af årets resultat	-61.204	-41.140
Årets resultat	217.250	145.947
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	82.250	23.947
Disponeret i alt	217.250	145.947

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	5.000
Varebeholdninger i alt	25.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.566	350.399
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.860
Andre tilgodehavender	0	7.451
Tilgodehavender i alt	198.566	372.710
Likvide beholdninger	569.594	290.549
Omsætningsaktiver i alt	793.160	668.259
Aktiver i alt	793.160	668.259

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	238.577	156.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>423.577</u>	<u>328.327</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.800	72.802
Selskabsskat	6.204	0
Anden gæld	308.579	267.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>369.583</u>	<u>339.932</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>369.583</u>	<u>339.932</u>
Passiver i alt	<u>793.160</u>	<u>668.259</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
